
9-
12

/2
0

23

9-
12

/2
0

23
9-

12
/2

0
23

9-
12

/2
0

23
9-

12
/2

0
23

9-
12

/2
0

23
9-

12
/2

0
23

9-
12

/2
0

23
9-

12
/2

0
23

9-
12

/2
0

23
9-

12
/2

0
23

9-
12

/2
0

23

KIIREETÖN 
MONIVILJALEIPÄ
370 g, Maidoton, laktoositon, 
lisäaineeton, vegaaninen
Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, täysjyväruisjauho, mallastettu ruishiutale, kauranjyvä, 
pellavansiemen, jodioitu suola (1,5 %), auringonkukansiemenet, kauralese, rapsiöljy, 
ohramallasjauho, hiiva. Ruista 9 % leivästä ja 15 % leivän viljasta. Voimakassuolainen. 
Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista 
paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa. Leivottu 
Suomessa.

Ainesosat: Vehnäjauho, voi (23 %), mustikka-vadelmatäyte (14 %)[vesi, sokeri, glukoosisiirappi, mustikka 
(10 %), vadelma (5 %), sakeuttamisaineet (E401, E440), aromit, väri (E163), säilöntäaine (E202)], vesi, 
kananmuna, sokeri, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu perunatärkkelys, sakeuttamisaine (E404), glu-
koosisiirappi, kookosöljy, suola, emulgointiaineet (E471, E472b), herneproteiini, stabilointiaine (E340), aromi 
(vanilja), väri (E160a)], hiiva, emulgointiaine (E472e), vehnägluteeni, jodioitu suola, jauhonparanne (E300), 
väri (E120). Vaniljanmakuista täytettä 11 %. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka 
ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

KUNINGATARWIENER
70 g, Vähälaktoosinen

390 g, Maidoton, laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, rusina, siirappi, mallastettu ruishiutale, appelsiinin-
kuorihillo (inverttisokerisiirappi, appelsiininkuori, vesi), jodioitu suola (1,2 %), rap-
siöljy, anis, fenkoli, hiiva. Voimakassuolainen. Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa. 
Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin 
muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

KIIREETÖN
JUHLALIMPPU 62 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, sokeri,   
kasvimargariini [kasviöljy ja -rasva (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), 
suola, aromi, väri (E160a)], vesi, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu tärkkelys, 
palmuöljy, glukoosisiirappi, perunatärkkelys, stabilointiaineet (E404, E450, E339), aromi 
(vanilliini), suola, maitoproteiini, väri (E160a)], kananmuna, hiiva, muunnettu tärkkelys, 
emulgointiaineet (E471, E481), aromit (mm. vanilliini), kardemumma, kaneli, jodioitu 
suola, neilikka, inkivääri. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka 
ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

PIPARIPULLA

58 g, Vähälaktoosinen

Ainesosat: Vehnäjauho, voi (35 %), luumumarmeladi (20 %)[vesi, sokeri, luumusose, 
glukoosisiirappi, sakeuttamisaineet (E401, E440), karamellisiirappi, säilöntäaine 
(E202)], sokeri, jodioitu suola, vesi. Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa. 
Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin 
muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

LUUMUTÄHTITORTTU

58 g Vähälaktoosinen

Ainesosat: Vehnäjauho, voi (30 %), piparkakun ja toffeen makuinen täyte (20 %)[vesi, 
sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tärkkelys (E1442), laktoositon voi, sakeuttamisaineet 
(E466, E460), suola, mausteet (kaneli, inkivääri, neilikka, kardemumma), emulgointiaine 
(E471), happamuudensäätöaine (E334), säilöntäaine (E202), aromi], vesi, sokeri, jodioitu 
suola, jauhonparanne (E300). Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa. Valmiit 
tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista 
paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

FAZER PIPARI-
TOFFEETÄHTITORTTU

T3_2023_Tuotetietolaput_Uutuudet_SU.indd   1T3_2023_Tuotetietolaput_Uutuudet_SU.indd   1 2023-06-07   10:172023-06-07   10:17


